f€
* r '

Bộ THÔNG TIN VÀ TRUYÉN THÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐỘC lập  - T ự  do  - H ạn h  phúc

Số: ¿2Í0/QĐ-BTTTT Hà Nội, ngày  42 thảng 7 năm 2016

Q Ư Y ÉT Đ ỊN H
QQ; về việc thừ a  nhận  phòng th ử  nghiệm

J  ỉ  Ib  ; _  _  _ _  _  _
B ộ  TR Ư Ờ N G  B ộ  T H Ô N G  TIN  VÀ TR U Y ỀN  T H Ò N G

Căn cứ  Nghị định số 132/2013/NĐ-CP ngày 16/10/2013 của Chính phủ quy
định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tồ chức của Bộ Thông tin và Truyền
thông;

Càn cứ Thông tư số 28/2014/TT-BTTTT ngày 30/12/2014 của Bộ trường Bộ
Thông tin và Truyên thông quy định về việc thừa nhận phòng thử nghiệm theo các
thỏa thuận thừa nhận lẫn nhau về đánh giá phù hợp đối với các sàn phầm, hàng hóa
lĩnh vực viễn thông và công nghệ thông tin;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Khoa học và Công nghệ,

Q U Y Ế T  Đ ỊN H :

Điều 1. Thừa nhận phòng thử nghiệm:
D T& C  Co., L td . -  KR0034

Địa chi: 42, YurirrHD, 154beon-giỊ, Cheoin-gu, Yonguvsi, Gyeonggi-da 1704Z Korea
(đã được Cơ quan nghiên cứu về Vô tuyến quốc gia (RRA) chi định và  đề nghị thừa
nhận) đáp ứng đầy đù các yêu câu vê việc về việc thừa nhận phòng thử nghiệm theo
các thỏa thuận thừa nhặn lẫn nhau vê đánh giá phù hợp đối với các sản phẩm, hàng
hóa lĩnh vực viễn thông và công nghệ thông tin theo Thône tư sổ 28 /2014/TT-
BTTTT với phạm vi thừa nhặn kèm theo Quyết định này.

Điều 2. Phòng thử nghiệm có tên tại Điều 1 có trách nhiệm tuân thủ các quy
định tại Thông tư số 28/2014/TT-BTTTT.

Điều 3 ễ Quyết định này có hiệu lực kề từ ngày ký đến ngày 30/6/2018 và thay
thê Ọuyét định sô 326/QĐ-BTTTT ngày 16/3/2015 cùa Bộ trưởng Bộ Thông tin và
Truyền thòng về việc thừa nhặn phòng thử  nchiệm.

Điều 4. Chảnh Văn phòng, Vụ trườnạ Vụ Khoa học và Công nahệ, phòne thử
nghiệm có tên tại Điêu 1 và các cơ quan, tô chức có liên quan chịu trách nhiệm thi
hành Ọuyết định này./.

Noi nhận:
- Như Điều 4;
- Bộ truởng (đề b/c);
- TT. Nguyễn Minh Hồng (đc b/c);
- Trung tâm Thông tin (đế p/h);
- Các Tổ chức CNHQ (đê t/h);
- Lưu: VT. KHCN.

T L . B ộ  T R Ư Ở N G
VỤ TR Ư Ở N G  VỤ K H O A  H Ọ C  VÀ C Ô N G  N G H Ệ

X u ân  C ông

PHẠM  VI ĐƯỢC THỪA NHẬN

(Kèm theo Q uyết định 50 Ấoĩ$ 0 /QĐ-BTTTT ngày thảng 7 nõm 2016
của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông)

Ỉ Ệ Thông tin về phòng thử  nghiệm:

Tên: DT&C CoẾ, Ltd. -  KR0034
Địa chiề. 42, YuriiTHU 154bean-giL Cheoin-cu. Ycnãn-sL Gveonggkỉo. 17012. Korea
Người liên lạc: Myung-Jin, Song
Điện thoại: +82-31-329-3461
Email: mjsong@dtnc.co.kr

2. Phạm  vi được thừa nhận

TT Tên sân phám Quy định kỹ thuật
1 Thiết bị công nghệ thông tin -  Đặc tính miền nhiềm -

Giới hạn và phương pháp đo
TCVN 7317:2003

2 Thiết bị công nghệ thông tin -  Đặc tinh nhiều tần số vô
tuyến -  Giới hạn và phương pháp đo

TCVN 7189 :2009

3 Máy Thu Thanh Thu Hình Quảng Bá Và Thiết Bị Kết
Hợp - Đặc Tinh Nhiều Tằn số Rađio

TCVN 7600 :2010

4 Tương thích điện từ đổi vởi thiết bị thông tin vô tuyến
điện

QCVN 18:2014/BTTTT

5 Thiết bị thu phảt vô tuyến sử dụng kỳ thuật điểu chế trài
phổ trong băng tần 2,4 GHz

QCVN 54:2011/BTTTT

6 Thiết bị vô tuyến cự ly ngán dải tan 9 MHz -  25 MHz QCVN 55:2011/BTTTT

mailto:mjsong@dtnc.co.kr